ΔΙΟΡΙΣΜΟΣ ΚΑΣΤΡΟΦΥΛΑΚΑ ΣΤΟ ΝΗΣΙ ΤΗΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΕΠΟΠΤΕΣ
ΚΑΙ ΕΠΙΘΕΩΡΗΤΕΣ ΤΟΥ ΤΑΓΜΑΤΟΣ ΤΩΝ ΙΠΠΟΤΩΝ ΤΗΣ ΡΟΔΟΥ

Κάλυμνος, 1453, 16 Απριλίου
Ρόδος, 1453, 1 Σεπτεμβρίου

«Frater Johannes de Lastico et cetera, dilecto nobis in Christo Nicoiao Sachelari,
habitatori nostre insule Calami. Salutem in domino sempriternam.

Suplicacionibus tuis inclinati et cum deliberacione nostri venerandi Consilij offi-
cium de castrofilaca castri nostri Calami tibi per venerabües ac religiosos in Christo nobis

302. Πρβλ. επίσης λήμμα 356 του παρόντος.

303. Πρβλ. επίσης λήμμα 121, 237, 246, 259, 345, 348, 359 και 437 του παρόντος.

304. Τα έγγραφα των σσ. 76-78 και σσ. 188-189 έχουν επαναδημοσιευτεί στο Παπαδία-Αάλα,
Venetiae quasi alterum Byzantium, σσ. 226-228, αρ. 13· σσ. 332-334, αρ. 22 αντίστοιχα. Πρβλ. σχετ.
λήμμα 134 του παρόντος.

305. Για το ελληνικό έγγραφο βλ. σχετ. Παπαρρήγα-Αρτεμιάδη, Αρναουτογλου, Χατζάκης,
Περίγραμμα, λήμμα 12.
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precarissimos fratres Raimondum de Teis, nostri conuentus Rhodi magnum preceptorem,
ac Johannem de Spilles, Celme et Vallis Molis preceptorem, visitatores et comissarios
nostros et cetera, sicut in Uteris eorum late continetur, quarum tenor sequitur et est talis
collatum, videlicet:

Nos fratres Raimondus de Teis, conuentus Rhody humilis magnus preceptor, et
Johannes de Spilles, Celme et Valis Molis preceptor, visitatores, conmisarij, judices et cetera,
deputati per reverendissimum dominum dominum nostrum Magistrum et suum honorandum
Consilium per totam preceptoriam Langonis, Nizeri, Leri, Calami et cetera, vobis dilecto
nostro Nicholao Sachelarj, habitatori de Calamo, propter bona et liber alia seruicia nobis
prestita et obbanam famam et informacionem, quam de te suscepimus de exercicio officij
de castrofilaca castri Calami, in quo inuenimus te seruitorem fidelem et legalem, quare
contulimus et de nouo damus predictum officium de castrofilaca castri Calami, cum suis
oneribus, honoribus et alijs suis juribus et pertinency's predicto officio atenentibus et as-
suetis, ad ipsum habendum, tenendum, possidendum et in eo bene regendum. Mandantes
et precipientes vigore nostre comissionis omnibus et singulis de dicto Castro Calami hom-
nibus, ut te in dicto officio teneant et obediant. In cuius rei testimonium hanc presentem
scripturam fieri jussimus et manibus nostris proprijs nos supscripsimus.

Datum in Calamo di XVJ mensis aprilis, anni domini millesimi quadrigentesimi
quinquagesimi tercij.